２０１７年９月１８日

「甃会」２０１７年度臨時役員会 議事録

日 時：２０１７年９月９日（土）１２：４５～１３：１５

場 所：青山学院大学青山キャンパス １７号館１階学生食堂

出席者：長谷川、飯田、山口、山﨑、齊藤、亀村、葛城、小倉

欠席者：小松

（協議事項）

１．総会資料について

・9 月 23 日に開催される総会資料のうち収支報告について、9 月末までの見込み額を含め

た収入・支出・費目別の説明が会計よりあり承認された。

 収入 1,087,562円、支出 612,790円、次期繰越金 474,772円

・収支確定後、速やかにホームページに掲載する。

・事業報告は第 3回役員会で承認されたが、本日の臨時役員会開催と日程が加筆された。

２．その他

・7月 3日に会員宛郵送した寄付金のお願いについては、69件 70名の方から寄付金の入金

があった。寄付者の名前一覧を当日役員に配布する（お礼のため）。

以上

（文責：山﨑）

次回役員会：２０１７年１２月５日（火）１６：００～１７：３０ 「むつ新」